
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

21.07.2015 № 41
 
 

О проведении капитального ремонта общего имущества  
в многоквартирных домах 

 
В соответствии с п. 6 ст. 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, 

пунктом 6 ст. 16 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных на 

территории муниципального образования «Город Дудинка», собственники 
помещений в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта 
общего имущества по состоянию на 01.07.2015, согласно приложению.  

2. В отношении многоквартирных домов, указанных в п. 1 настоящего 
постановления, принять решение о проведении капитального ремонта в 
соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями 
регионального оператора.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Руководителя Администрации города Дудинки Квасову Я. И. 
 

  
 

Руководитель Администрации 
города Дудинки С. М. Батыль



Приложение 
к постановлению Администрации 
города Дудинки 
от 21.07.2015 № 41 

 
 

Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории 
муниципального образования «Город Дудинка», собственники помещений 
в которых не приняли решение о проведении капитального ремонта общего 

имущества на 01.07.2015 
 

№ п/п Почтовый адрес многоквартирного дома Перечень работ 

1. 
Красноярский край, Таймырский Долгано-
Ненецкий муниципальный район, г. Дудинка, 
ул. 40 лет Победы, дом № 3  

Ремонт крыши 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


